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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81917019F

2. Data e Regjistrimit 17/07/2018
3. Emri i Subjektit STEEL FIT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/07/201816/07/2038

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Medar Shtylla, Rruga e 
skulptoreve, Godina Nr. 5, Kati 1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport te produkteve te ndryshem dhe tregtimin e 

tyre, me shumice dhe pakice ne fushen e produkteve 
kozmetike, aksesoreve dhe veshjeve, si edhe cdo produkt qe 
ka lidhje me estetiken. Tregtim te pajisjeve fitnes. Transport 
mallrash te te gjitha llojeve, brenda dhe jashte vendit. Cdo 
aktivitet tjeter biznesi, i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i 
zbatueshem ne Republiken e Shqiperise. Me zgjerimin e 
aktivitetit, shoqeria mund te beje shtesa te ndryshme ose 
ndryshime te objektit te veprimtarise se saj, duke bere 
ndryshimet perkatese ne Statut. 
Vjosa Rrahmani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/07/2018                Deri: 15/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VjosaRrahmani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: STEEL FIT
Telefon: 0675020053  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-865394-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-142203-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr 2, datë 25.03.2019 ku është vendosur 
për Pushimin e Aktivitetit.      
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B5247E-BB94-4E4C-AA6A-3BD5F860AD2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBC1080-1130-4FE8-8A83-615814F7A576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6739B8EA-A706-4749-A2D1-97F3C90C6420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29B1A4B-A55D-43A7-8A1D-B2E8E85F0376

